
Uchwała Nr LVII/440/2006 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 27 września 2006 roku 

w sprawie przyjęcia priorytetów i założeń do budżetu Powiatu Ełckiego na 2007 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. ze zm) , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co 

następuje:  

§ 1 

Przyjąć priorytety i założenia do budżetu Powiatu Ełckiego na 2007 rok stanowiące załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Załącznik do uchwały Nr LVII/440/06 

     Rady Powiatu w Ełku  

     z dnia 27 września 2006 r. 

 

Priorytety i założenia 

do budżetu Powiatu Ełckiego na 2007 r. 

1. Modernizacja dróg powiatowych z wykorzystaniem środków zewnętrznych, w tym z Unii 

Europejskiej. 

2. Ochrona środowiska wraz ze zwalczaniem samowoli budowlanej. 

3. Opracowanie i realizacja Programu Opieki nad Rodziną i Dzieckiem na lata 2007-2011: 

a) utworzenie systemu koordynowania, wsparcia i promocji prawidłowego modelu 

funkcjonowania rodziny. 

4. Wsparcie Programu Profilaktycznego w zakresie upowszechniania i promocji zdrowia. 

5. Modernizacja bazy oświatowej i sportowej oraz promocja walorów turystycznych powiatu 

z wykorzystaniem funduszy pozabudżetowych. 

6. Realizacja celów strategicznych POST przyjętych przez Radę Powiatu. 



7. Zabezpieczenie środków na wkład własny przy realizacji projektów dofinansowywanych ze 

źródeł zewnętrznych dla jednostek powiatowych, edukacyjnych. 

 


